

  
    
      
        
          lt
                                	en


                  
        +370 620 584 14
        info@skudutiskis.lt
      

    

  

  
    
      
        [image: Skudutiškio akademija - logotipas]
        
          
            
              
            
          
          	Mes
	Naujienos
	Projektai
	Sodyba
	Registracija
	Kontaktai

                                
                              en
                          

                  

        
          
            
          
        
      
    

  




  
    
      
        Mes, žmonės, laikome savo rankose vienas kito likimą.

        K.E. Logstrup, danų filosofas

                
      

      
        
          
            

          

          
            

          

          

        

      

    

  



  
    
            
        
          
            
                          

            
              Šeimos mentorystė            

            
              Šeimos mentorių profesinis augimas ir mentorystės sklaida            

          

        
      

            
        
          
            
                          

            
              Mokymai ir konsultacijos            

            
              Tėvams, bendruomenėms, specialistams            

          

        
      

            
        
          
            
                          

            
              Šeimų sietynas            

            
              Kūrybinės raiškos skatinimas, švenčių ir papročių aktualizacija            

          

        
      

            
        
          
            
                          

            
              Vaikų dienos centrai            

            
              Paslaugos šeimoms, auginančioms mokyklinio amžiaus vaikus            

          

        
      

          

  



  
    Naujienos

    
              
          
            

            
              Išvyka į Safari parką

              
              Nors oras buvo blogas, bet vaikai labai džiaugėsi galėdami apsilankyti Safari parke ir iš arti pamatyti tiek daug gyvūnų.               

              Plačiau
            

          
        

              
          
            

            
              Sporto diena

              
              Antalgės vaikų dienos centre vyko sporto diena. Vaikai dalyvavo įvairiose rungtyse, ieškojo lobio bei džiaugėsi laimėtais prizais.

Daugiau  įspūdžių galite rasti Facebook paskyroje: https://www.facebook.com/groups/5002063539865979              

              Plačiau
            

          
        

              
          
            

            
              Išvyka į G. ir G. Kriugiškių kaimo turizmo sodybą

              
              Antalgės vaikų dienos centro vaikai keliavo į G. ir G. Kriugiškių kaimo turizmo sodybą.  Sodyboje jų laukė daug įspūdžių bei dalyvavimas įvairiose rungtyse, ieškant paslėpto lobio.

Daugiau šios kelionės įspūdžių galite rasti Facebook paskyroje: https://www.facebook.com/groups/5002063539865979              

              Plačiau
            

          
        

          

    
      Visos naujienos
    

  



  
    
      
        
          [image: Skudutiškio akademija - logotipas]
        
        Apie mus

        
          Viešoji įstaiga Skudutiškio akademija įsteigta 1995 m. rugsėjo 21 d., įregistruota LR Švietimo ir mokslo ministerijoje. Įstaigos veikla – suaugusiųjų mokymas ir nepilnamečių papildomasis ugdymas, socialinio darbo veikla, nesusijusi su apgyvendinimu.

        

                      

      
        Parašykite mums

        
          
          
          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            Siųsti
          

        

      

    

  


  
    
      © 2020 VŠĮ "Skudutiškio akademija"
      Privatumo politika
      Sukurta Ideaformus
    

  



  
    
    
      Registracija

      Registracijos formos tekstas

    

    
      
      
      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
          Sutinku su svetainės naudojimo ir privatumo taisyklėmis          
          
        
      

      
        Siųsti
      

    

  



  
    
      Mūsų svetainėje naudojami slapukai, kad užtikrintume jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą jūs sutinkate su slapukų politika.

      Sutinku
    

  






